erant ante contractum presentem. Peticiones sive rationes peticionum quas
faciebat dominus archiepiscopus supradictus vel facere intendebat sunt iste:
de unaquaque nave per pelagus veniente postulabat soldos viginti duos et
dimidium ianuinorum, sed r si pro maiori parte esset honerata grano, postula-
bat pro unoquoque homine minam unam grani dictus dominus archiepi-
scopus. Item de unaquaque nave que de Sicilia venerit soldos undecim et
denarios tres ianuinorum, si vero esset maior pars oneris granum, petit pro
unoquoque homine minam unam grani. Item de unaquaque nave que de
Sardinea venerit soldos novem et si maior pars oneris esset granum, petit
minam unam grani pro unoquoque homine qui venerit in ea. Item de una-
quaque nave que de Corsica venerit soldos septem et si maior pars oneris
fuerit grani, / (c. 245 v.) postulabat et se cc dicit habere debere pro unoquo-
que homine [qui in ea] venerit minam unam grani. Item de unaquaque nave
de Provincia sive de Calabria veniente onerata grano dd et de unaquaque que
ir[et ultra] portum Pisanum et ultra portum Monaci dicit se habere debere
quartinum unum grani pro unoquoque homine qui in illa venerit, excepto
pro duobus naucleriis et excepto pro illis hominibus qui cum ee lignis suis
vadunt ad forum Sancti Raphaelis et ad nundinas Foriiulii, qui ff si sunt us-
que in octo homines in ligno, dicit se habere debere minam unam grani su-
per totum lignum, si vero fuerint novem, decem, undecim vel duodecim in
ligno minas duas, a duodecim vero hominibus supra habere debere se dicit
quartinum unum pro unoquoque homine qui in ligno venerit, sicut de aliis
locis memoratis superius dictum est. Item de unaquaque nave que sale ho-
nerata venerit de Provincia dicit se habere debere quartinos tres salis pro
unoquoque homine qui in illa venerit. Item de unaquaque nave gg que sale
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onerata venerit de Evenza se dicit habere debere minas tres salis pro uno-
quoque homine qui in illa venerit. Item de unaquaque nave que sale onerata
venerit de Sardinea se dicit habere debere minas tres salis pro unoquoque
homine qui in illa venerit similiter. Item de unaquaque nave que de Sardinea
iverit hh in Corsicam et salem portaverit cambiendum in grano dicit se debere
habere ii minas tres grani pro unoquoque homine qui in illa venerit, habita
tamen ratione pro parte aut toto sale quem in grano cambierint. Item de
unaquaque nave que de isto episcopatu vadit in Corsicam et salem portave-
rit cambiendum in grano se dicit habere debere minam unam grani aut
cuiuslibet blave quam adduxerit pro unoquoque homine qui in illa venerit.
Item unaquaque navis que de Ianua Alexandriam navigaverit et ibi vendita
fuerit dat curie archiepiscopi eque decimam veluti ille qui Ianuam inde ve-
nerit jj, prout superius dictum est de venientibus per pelagus. Extranei vero
homines cum Ianuensibus navigantes dant decimam curie archiepiscopi se-
cundum quod dictum est de Ianuensibus. Predictas rationes et proventus
postulabat dominus archiepiscopus supradictus et eos kk sibi dari debere per
antiquas consuetudines et laudes et sententias asserebat, de quibus omnibus
et singulis, ut predictum est, finem fecit modo et forma prescriptis ex tran-
sactionis causa. Actum Ianue, in pleno et generali consilio congregato per
cornu et campanam more solito, in domo illorum de Auria, qua moratur
potestas, anno ll dominice nativitatis M°CC°LVIII°, indic(tione) XV, die XII